
    

 

ZPRAVODAJ č.4  - MLADŠÍ ŽACTVO 
 

 

Vážení rodiče,  

 

ve čtvrtek 8. 6. 2017 se výprava 19 mladých závodníků vydala směr Blansko, aby zde bojovala o 

body do soutěže družstev mladšího žactva. V době konání ŠvP a školních výletů jsme byli oslabeni, 

chyběly opory – Markéta Mašková, Martin Pham, Sandra Vetešková…, proto velký dík patří 

holkám a rodičům z Pavlovské, že obětovaly výlet a jely s námi do Blanska. Obě družstva, jak 

kluci, tak i holky skončily shodně na 5. místě, skvělou partu vytvořily holky ve výškařském sektoru, 

určitě nejhodnotnější výkon podala Zuzka Francová v premiéře hodu oštěpem, ve stejné disciplíně 

se neztratil ani benjamínek Jirka Sedláček, moc se mi líbily všechny děvčátka na překážkách, no a 

300m je sprint, který bolí a vezme hodně sil, což asi nejvíce pocítila Julie Jadrná, která na trati 

nechala opravdu vše. Pochvalu ovšem zaslouží úplně všichni, kteří do závodů zasáhli, byli skvělí a 

ukázněni. 

Moc děkuji paní Mikové, která se postarala o odjezd dětí z Masarove, panu Sečkářovi, který 

obětavě na motorce dojel děti podpořit a poradit jim, přeji Vám i Vašim dětem krásné prázdniny a 

budu se těšit s některými již na konci srpna na soustředění, s ostatními na začátku školního roku. 

 

 

Termíny následujících jednotlivých kol: 

 

4. kolo     7.9.2017  stadion Moravské Slavie – Vojtova ulice 

Finále Jižní Moravy    21.9.2017  Znojmo 

Mistrovství MaS   8.10.2017  Ostrava 

 

 

Vedoucí družstev pro tento rok jsou:  

 

Alena Nezdařilová  alena.nezdarilova@volny.cz  602 813 971 

Sára Nezdařilová  sara.n21.6@seznam.cz  739 206 435 

Renata Miková  r.mikova@seznam.cz   608 344 599 

 

 

V případě dotazů, omlouvání použijte prosím výše uvedené kontakty. 

 

 

 

 

 

 

mailto:alena.nezdarilova@volny.cz
mailto:sara.n21.6@seznam.cz
mailto:r.mikova@seznam.cz

